10. Ubi sunt studia Theologica, Lector 1mus faciet Officium diuinum. In festo sanctissimi Nominis JESU. Feria sexta Parasceves. Feria 3tia Paschæ & Pentecostes, & S. Antonii de Padua. Lector 2dus in festo S. Bonaventuræ. Ss. Angelorum Custodum & Catharinæ. In renouatione & conclusione studiorum, Lectores tam Philosophiæ, quam Theologiæ faciant secundum ordinationes scholasticas.

11. Si in Conuentu habitet aliquis Provinciae Definitor: poterit esse Officiator in festo S. Joannis Baptistæ. Ascensionis Domini. Ss. Trinitatis. Circumcisionis & Ss. Stigmatum, & si in Conuentu non fuerint studia Theologica: etiam in festo S. Antonii Paduani. In Conuentibus verò in quibus nec sunt studia Theologica, nec habitat Definitor: festum S. Antonii spectabit ad festa Patris Guardiani. Ministri semper scribantur ex senioribus vel junioribus proportionate ad qualitatem Officiatoris.

12. Et ad uniformitatem ubivis observandam titulos infra scriptos subjungimus.

In Circumcisione Domini. *In dolorosa ac sanguinolenta circumcisionis dulcissimi pueri Iesu, quando feliciter incipit annus, &c. solemnitate.*

In Epiphania Domini. *In celeberrima festiuitate apparitionis amabilissimi pueri Iesu seu Epiphania solemnitate, &c.*

In festo Nominis JESU. *In melliflui ac salvifici Nominis JESU festiuitate.*

In festo Purificationis. *In purissima Virginis Mariae Purificationis solemnitate* V. A. Pater Guardianus benedictionem faciet candelarum. V. Pater Vicarius divinum celebrabit Officium.

In festo S. Iosephi. *In fidelissimi dulcissima Dei Genitricis Mariae Sponsi & (si fuerit in Diocesi Monasteriensi) diocesis nostrae Patroni, solemnitate.*

In festo Annuntiationis. *In gratiosissima Incarnationis Dominicae Annuntiationis solemnitate.*

Dominica Palmarum. V. A. Pater Guardianus benedicet palmarum ramos. F. N. Diaconus. F. N. Subdiaconus, qui & in processione praeferet crucem : juxta quam F. N. & F. N. Ceroferarii. F. N. Acolythus. In regressu ad Ecclesiam F. N. & F. N. clausis foribus in Ecclesia, versa facie ad processionem. GLORIA LAUS, &c. decantabunt ; reliqua manent in dispositione Praesidentis. Per hebdomadam F. N. Hebdomadarius, &c.

Feria 5ta, *in qua augustissima Coena Domini recolitur memoria*, V. A. P. Guardianus divina peraget misteria, &c. ut in Officio Guardiani. Et in fine additur & *in hujus diei Sacro omnes PP. & Fratres summa cum devotione communicabunt*, deinde subjungitur, *in Venerabilis Sacramenti deportatione F. N. Subdiaconus*, qui erit alius à Subdiacono officii deferet crucem. F. N. & F. N. ipsum Sacramentum usque ad locum prae paratum continuo incensabunt. *Ad faciendum Domini mandatum Fratres Laici lotioni pedum necessaria tempestivè prae parabunt.*